
Jaké to je?

Jan Burian

Jaké to je
Mít na všechno názor?
Vědět a určovat
Odpovědně řídit
Být si jistý?

Jaké to je
Vyznat se v mravencích
V politice
I v lásce jak ji cítí ženy?

Jaké to je
Být ve vesmíru jednou nohou
Zavěšený
A myslet si že jsem mucholapka
Na niž sedá moudrost?

Jaké to je
Víc vědět než přemýšlet
Víc rozhodovat než pochybovat
Víc soudit než litovat
Být si jistý?

Rozumět řeči ptáků
Nebo je alespoň dokázat neposlouchat
Když začnou zpívat...

Jaké to je
Nesbírat v lese tajemství jako houby
Jen občas zakopnout o prašivku
Usmát se nad tím
A nožíkem pomaličku seškrábnout z boty
Zbytek podhoubí do jehličí?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

